
1 
 

 

Turinys 

Apie............................................................................................................. 2 

Namų puslapis ir naudojimasis vaizdo įrašų atlasu..................................... 2 

Egzaminų moduliai...................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

0 APIE 

Realistiškas, lengvai suprantamas, 3D kokybės vaizdo įrašų atlasas populiarus ne tik specialistų tarpe, bet ir tarp kitų 

profesijų atstovų (dizaineriai, atletai, dailininkai ir kt.), kurie nori išmokti arba pagilinti savo žinias apie žmogaus 

anatomiją. Vaizdo įrašuose naudojami tikrų žmonių kūnai, o ne dirbtiniai modeliai, todėl mokymasis tampta 

realistiškesniu. Virš 300 mokomųjų vaizdo įrašų (3D), perteikiančių žmogaus kūno sandarą, anatomines struktūras ir 

atliekamas funkcijas, žodynas, žinynas, testai ir kitos priemonės, skirtos anatomijos dėstymui ar mokymui 

(paskaitose, laboratoriniams darbams ir pan.). 

 

1 NAMŲ PUSLAPIS IR NAUDOJIMASIS VAIZDO ĮRAŠŲ ATLASU 

Namų puslapyje pateikiamos vaizdo įrašų atlaso temos. Meniu juostoje pateiktos nuorodos į žodyną (Glossary), 

egzaminus (Exams), abėcėlinę rodyklę (A – Z Index), mėgstamų nuorodų sąrašą (My favorites) ir informaciją apie 

puslapį (About). Paieškos langelyje galite įvesti terminą ir tokiu būdu greitai surasite norimą vaizdo įrašą. 

 

Norėdami naudotis atlasu, tiesiog spauskite ant norimos temos ir būsite nukreipti į atitinkamą skyrių. 



3 
 

 

Jei norite žiūrėti kažkokią konkrečią vaizdo medžiagos dalį, Jump To turinyje gali pasinaudoti greitosiomis 

nuorodomis, pvz.: norite žiūrėti Acetabulum medžiagą, šią nuorodą ir spauskite. Taip pat turite galimybę atsisiųsti 

vaizdo medžiagos transkripciją PDF formatu (anglų ir ispanų kalbomis). Papildomos nuorodos pateikiamos žemiau 

esančioje See Also sekcijoje. 

 



4 
 

Kad geriau įsisavintumėte medžiagą ar pasiruoštumėte egzaminui, kieviename skyriuje pateikiamos glaustos potemių 

apžvalgos (Review of...). 

 

 

2 EGZAMINŲ MODULIAI 

Jei norite pasiruošti egzaminams ir atlikti testus, spauskite Exam nuorodą. Norint spręsti testus, jums reikės 

užsiregistruoti. Spauskite Sign up for a FREE personal account ir susikurkite asmeninę paskyrą. 

 

 

http://aclandanatomy.com/myaccount?action=createsub


5 
 

Yra du saviruošos moduliai: Review Mode (nėra laiko limito, teisingas atsakymas pateikiamas iš karto po pasirinkimo 

ir jūs galite išsaugoti testą vėlesniam naudojimui) ir Exam Mode (vienam klausimui 60-ies sekundžių laiko limitas, 

teisingi atsakymai pateikiami pabaigus testą). 

 

Review mode. Kiekvienas klausimas pateikiamas su iliustracija ar vaizdo įrašu. Galite pateikti atsakymą (Submit 

Answer) arba praleisti klausimą (Skip & Answer Later) ir atsakyti į jį vėliau. Jei norite išsaugoti egzaminą, spauskite 

Save Exam & Resume Later. 

 



6 
 

Kai atsakote į klausimą, teisingas atsakymas pateikiamas kartu su nuoroda į atitinkamą vaizdo įrašą tolimesnei 

peržiūrai.  

  

Exam Mode. Egzaminų modulyje turite 60 sekundžių kievienam klausimui atsakyti. Kai baigiate testą, jūsų egzamino 

rezultatas pateikiamas su papunkčiui sudarytu jūsų teisingai ir neteisingai atsakytų klausimų sąrašu. Neteisingi 

atsakymai pažymėti pagal numerį, o dešinėje lango pusėje pateikiama rekomenduojama peržiūrėti (Recommended 

Viewing) medžiaga, kuri jums padės papildomai pasiruošti ir patobulinti žinias kitam egzaminui. 

 


